^EFJ-nuRA m MUNICIPAL DZr

DE ̂OLTA AOMprOGRESSO

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUTAPERA - MA

CNPJ; 06.903,553/0001-30

"ubricci

ATA DE REGISTRO DE PRFÇng

PREGÃO PRESENCIAL N" 036/2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 036/2020

A Prefeitura Municipal de Carutapera, inscrita no CNPJ n° 06.903 553/0001-30 rm-n d d j
Augusto Mozett, 400-Ceiitro-Carutapera/MA, doravante denominada CONTRATANTE n^rte \to

Preg°S"pÍa SlTde^píeçrN^^^^^^ ' Pennanente de Licitação, considerando o
em 23 de novembro de 2020, e a respectiva hotnoTogação! c^fonne Process^n"
ST CÍS ^ ' EMPREENDIMENTrE SeXçOS
MERcL CPFde n- 8^^ representada pelo Sr. WENDERSON ALVES SANTOS DASscndo denominadas DETENTORAS, nas quantidades estimadas deacordo com a classificação por elas alcançada, atendendo as condições pre^stas no^^^^^^^^^
pela Lef «"'lO So/TooTf ^"j®"™do-se as partes às normas estabelecidas

CUUSULA PRIMEIRA - DA ATA REGISTRO DE PREÇOS E DOCUMENTOS INTEGRANTES

catclTSic:ToompromitT%afa ^ °^"9-icna,, com

SSE—SEiS

Parágrafo Terceiro - O resumo desta Ata será publicado no Diário Oficial do Estado

rc.r:

■' ™ "• * ■- »•

n"8T'Í''dT'l993''°"'"™®"'°' o contrato, nos temios do art. 62 da Lei

CLÁUSULA SEGUNDA - DO GESTOR DA ATA